АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 февраля 2019 г  № 17
О внесении изменений в состав добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

           В соответствии с Федеральным  законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г, Законом Курской области «О добровольных народных дружинах по охране общественного порядка», Постановлением Главы Бабинского сельсовета от 30.05.2006 г № 17/2 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории Бабинского сельсовета»,  «,Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация бабинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Главы Бабинского сельсовета от 30.05.2006 № 17/2 (в редакции от 08.02.2016 г. № 78) согласно приложения  № 1.

 2.Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Бабинского сельсовета:                                          А.А.Голодов

Исполнитель: Т.Н. Белоусова

Телефон: 8(47141)3-27-23

                                                                Приложение № 1

                                                                К постановлению Администрации Бабинского сельсовета от 08.02.2019 г № 17
                                С О С Т А В

Добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории Бабинского сельсовета

1.Глава Бабинского сельсовета Голодов Александр Александрович – начальник штаба ДНД;

2.Пенсионер Белоусова Вера Михайловна – член ДНД;

3.Директор МБОУ «Верхнее-Бабинская ООШ» Бабина Татьяна Анатольевна- член ДНД;

4.Заведующая филиалом В-Бабинский СДК Бабина Валентина Дмитриевна- член ДНД